[image: Untitled-1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      от     24.01.2025 г.                                                                        № 456

О внесении изменений в решение Совета Комсомольского муниципального района от 28.08.2014 г. № 377 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Комсомольского муниципального района»

       В связи с кадровыми изменениями в ОМВД России по Комсомольскому району Совет Комсомольского муниципального района

РЕШИЛ:

       1.	 Внести изменения в решение Совета Комсомольского муниципального района от 28.08.2014 г. № 377 «О комиссии по делам несовершеннолетних защите их прав Комсомольского муниципального района»:
     - в абзаце 5 приложения № 2 исключить слова «Кудрявцев  Д.В. – начальник ОМВД России по Комсомольскому району, «заменить  словами «Шибаев Ю.Н. - начальник ОМВД России по Комсомольскому району».
       2.	 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в «Вестнике нормативных правовых, актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 11.03.2024г.

Председатель Совета
Комсомольского муниципального района:                      Е.В. Лабутина

Глава Комсомольского муниципального
района Ивановской области:	                                     О.В. Бузулуцкая

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта решения Совета Комсомольского муниципального района

О внесении изменений в решение Совета Комсомольского муниципального района от 28.08.2014 г. № 377 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их нрав Комсомольского муниципального района»

Проект изменили: заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района по социальной политике Вершкова Т.Н.
	Дата поступления
проекта
	Дата визирования
проекта
	Должность
	Замечания
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Начальник юридического отдела

	Долбенева Е. М.

	Заместитель главы Администрации, по социальной политике

	Вершкова Т.Н.

image1.jpeg